XIX Challenge de Cros Escolar
Barcelona Ciutat

141

ERIK TOMAS LOPEZ

Categoria Masculi 2014

Cros de Sant Marti :

Cros de Sants Montjuic :
Cros de Les Corts :

Cros de Sarria-Sant Gervasi :
Cros de L'Eixample :

Cros de Ciutat Vella :

Cros de Nou Barris :

Cros de Sant Andreu :

05:39
05:17
07:59
06:15
06:57
05:59
03:39
06:14

Curs 2024/2025



